
UCHWAŁA NR III.19.2024 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 12 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit.c i art.58  ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym   
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 89 ust.1pkt 2 i 3 i art. 91 ust.2 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się , co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII.368.2024 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie zaciągnięcia 
długoterminowego kredytu § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zaciąga się długoterminowy kredyt do kwoty 5 000 000,00 zł (słownie: pięć milionów złotych) 
z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Wąsewo na rok 2024 i spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C482A2-312C-490F-B06A-E4D0EFE008E8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III.19.2024 RADY GMINY WĄSEWO  z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


